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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret:
Virksomhedens indretning og forhold omkring placering af
toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Begge døre mellem toilet og lokaler
hvor der opbevares drikkevare herunder vin og sodavand samt
virksomhedens fadølsanlæg, stod under kontrolbesøget åben.
Den ene af dørene er i stykker så den smækker og ikke kan
lukkes op igen da håndtaget mangler. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: vi får døren repareret snarrest.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
vejledt om at virksomheden skal overveje at få monteret
dørepumper.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: lager
og produktionskøkken herunder gulve, vægge, hylder og
bordflader samt div. køleinventar, opvaskemaskiner, komfur,
emfang og isterningmaskine
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligeholdelse af
virksomhedens køleinventar
Følgende er konstateret: I 3 af virksomhedens køleskuffer og i
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et køleskab og en fryser er gummilisterne flækket og derved svære at holde rene.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
vejledt konkret om løsningsmuligheder
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved varemodtage, under opbevaring, opvarmning og
nedkøling fra januar 2022 til d.d. Set virksomhedens risikoanalyse og egenkontrolprogram. ingen anmærkninger
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret temperaturkontrol 2 gange i oktober og 2 gange i
september, men har i november taget dokumentation af temperaturkontrol op igen i november. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer via dankort bon


